平成 26 年３月 12 日

各 位

会 社 名 ソーバル株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  推津順一

（コード番号：2186）

問合せ先 経理部経理グループ長  岩崎恭治

（TEL：03-5482-1222）

組織の新設に関するお知らせ

当社は、平成26年３月12日開催の取締役会において、平成26年３月12日付けで、下記のと

おり、組織の新設を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１、 組織の新設（平成26年３月12日付）

次のとおり、効率的な事業運営のため、組織を変更いたします。

（１）新規事業部を新設

２、 新規事業部の目的

既存ビジネスの枠にとらわれない自由な発想で新規事業の立案検討を行い、事業化を目指し

ます。

（新任） 新規事業部部長 大久保仁美 常務執行役員

以 上

（参考）